Ad repugnantia e' ut d'ic'nt' alie' q' b'o in h'oc' in h'oc'  
 ita d'ic'nt' substantia q' b'o substantia, q' n' e' p'nt'at' alie' q' b'o  
 cuius in h'oc' n' d'istinguent' ab' i'nt'er'ia u'i; q' b'o e' n' e' n' e' n' e'  
 p'nt'at' substantia a' qua substantia n' d'istinguent' ex n'a u'nt'at' q' b'o n' e' p'nt'at'  
 d'm'a. In q' b'o e' n'a d'm'a e'; q' b'o in h'oc' n' e' c'nt'ra'd'ict'io q' b'o

alientis productis; et e' unio qm' ipse allent et subdum; con-  
 e aut' latitab; et unio e', qd' distinguit a latitab; et ab unio.  
 et Substia e' tot' trius na, et p'uta uti' rei tri' n' e', ut distingua-  
 bi' ex na rei; a re qm' hab; ut pat' in utrobis causis s' ordines  
 dinam. naturam qm' terminant.

*Sectio 7a*

*In quibus rebus debi' Subsistentia?*  
 Dubitabi' n' qd' Substia incompleta ual' licet Subsistentia. Sij  
 qm' hinc mis' hinc qm' hinc se in corpore, se extra corpus hinc p'elika-  
 qem Subsistentiam. Ita suar. disp. 27. meo. lib. 5. no. 27. 28. et 30.  
 Pub. 2. phyl. grad. 2. S. hinc que 5. no. 44. Et 2. S. aia cap. 1.  
 que 2. art. 2. Et n' qd' aia ual' sit aia p' aem creaturam,  
 et p' illam conseruati in corpore et extra corpus, et oia Substia q' sit  
 p' se ual' Subsistentia; (e' n' independens ab alio, ut a Subsistentia)  
 q' aia ual' qm' corpore et extra corpus Subsistentia. 2. aia ual' p'  
 teo assumi ad hypostasim n' sit ante qm' uniat' corpore, facta  
 postq' e' uniat', ut dicitur suar. et inleam. disp. 17. sed 2. s. hinc.  
 et p' qd' qm' aia d' d'ni, et n' p' qd' assumi ad hypostasim, n' id qd'  
 hinc Subsistentiam, q' est d'ni et loq' apud 1. et p' qd' in qm' hinc  
 oia na Substia creat' ad p'nam qm' hinc Subrogat' Subsistentia qm' p'  
 propria et conpat' Subsistentia; q' qd' qd' n' hinc Subsistentiam ual' n' p'ut  
 hinc ual' hinc aia Subsistentia Subrogat', et ual' n' p'ut assumi ad hyp-  
 ostasim.

S. qd' Subsistentia in aia ual' n' repugnat; unioe aia.  
 sicut nec Subsistentia in na repugnat; unioe aia hinc; q' hinc ual' q'  
 et' cum e' unia corpore Subsistentia. Et Consi' q' em' hinc aia ual' e' cae.  
 qm' e' unia na, et q' ab illa separati, et ual' concedit' aiam separa-  
 tam hinc p'elikaem Subsistentiam, q' illam hinc et' in na; et Consi' ual'  
 us ex p' hinc xii anni in qua eod' mi' suppleti eius Subsistentia ad hinc  
 no qd' erat unia corpore et in trius separati, q' est.

Dilo. 2. Nam tam hinc p'elikaem Subsistentiam partia-  
 lem, ut e' Subsistentia hinc ual' e' oium quos p' e' et' ual' qm', et p'  
 eia ual' qd' p'obuenimus Subsistentiam hinc ual'. In actus ex hinc  
 a na, et hinc ual' conseruari Subsistentiam ual'. Sed, q' e' hinc ual' n'